



Se lista (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSDEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Unidad de Servicios  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0202		
NÚMERO		
6	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 256132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: (193) 1101
	BOLSA: 1930592
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
JAVIER ALEJANDRO MEDINA MARRUFO			
PRESTADOR			
120521			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	METRO DE TUBO COBRE 1/2	16	\$ 108.42	\$ 1,734.72
PIEZA	CODO COBRE 90 13MM	12	\$ 6.06	\$ 72.72
PIEZA	COPE COBRE 5/RANURA 13MM	4	\$ 5.22	\$ 20.88
PIEZA	CODO COBRE ROSCA INTERIOR 13MM	1	\$ 34.12	\$ 34.12
PIEZA	NIPLE GALVANIZADO DE 1 1/2" X 2 1/2"	1	\$ 4.89	\$ 4.89
PIEZA	NIPLE TERMINAL LATON 10 X 13 2RF IUSA	1	\$ 21.55	\$ 21.55
PIEZA	TUERCA CONICA LATON 10 MM	2	\$ 11.38	\$ 22.76
PIEZA	METRO DE TUBO COBRE FLEXIBLE 3/8	2	\$ 63.10	\$ 126.21
PIEZA	ABRAZADERA TIPO UÑA GALVANIZADA 1/2	14	\$ 1.80	\$ 25.17
PIEZA	VALVULA ROSCABLE 13 MM PLOMER	1	\$ 134.63	\$ 134.63
SERVICIO	SERVICIO MANO DE OBRA	1	\$ 3,180.00	\$ 3,180.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 5,377.65
SON: ( SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 07/100 M.N.)			IVA	\$ 860.42
			TOTAL	\$ 6,238.07

S DE PAGO y ENTREGA DE BIENES						FIANZAS		
FECHA DE ENTREGA:	DEPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		a) ANTICIPO:	NA	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	b) CUMPLIMIENTO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:						

REQUISICION (ES):			0194
SERVICIO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL, PARA RELUBICACION DE TANQUE ESTACIONARIO DE GAS LP, PARA LIBERAR LA SALIDA DE EMERGENCIA DEL ALMACEN DE MANTENIMIENTO.			
OBSERVACIONES			5
 CELINA MIRZA RIOS LEDESMA ELABORÓ	 MYRA MIRZA L. CAZARES SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. NELSON EFRAIM PEÑALOSA VEGA Vº. Bº. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepta los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Al.

R = 12/105121









Se lesa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Dirección de Contratos  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0207		
NÚMERO		
7	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 206132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 14307592
	RECURSO: 2111377
	CARGO PRESUPUESTAL

SUMINISTROS			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
TELÉFONO	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
DOMICILIO			
CORIBA & CORNEJO S. DE R.L DE C.V			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PAQUETE	PAPEL BARRILITO COLOR PTE. C/100 BRILLANTE Y PASTEL PBP100	2	\$ 34.23	\$ 68.46
CAJA	CLIP BACO GIGANTE NO.2 CAJA CON 50 PZAS.	4	\$ 31.44	\$ 125.74
PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PRITT 42 GRS.	50	\$ 31.27	\$ 1,563.25
PIEZA	CUENTAFACIL 64	3	\$ 7.94	\$ 23.83
PIEZA	CARPETA KINERA C/VENTANA 2 PULG. BLANCA	10	\$ 50.54	\$ 505.44
PIEZA	ENGRAPADORA ACME TOP-75 METALICA	4	\$ 43.60	\$ 174.41
PAQUETE	PAPEL DIEM CARTA BRIGHTS PTE. C/100 07 NARANJA ELECTRICO	1	\$ 39.38	\$ 39.38
IMPORTE CON LETRA: SON: ( DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 59/100 M.N.)			SUB-TOTAL	\$ 2,500.51
			IVA	\$ 400.08
			TOTAL	\$ 2,900.59

5 DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESIGNES DE ADEMAR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
				PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0223		
COMPRA DE PAPELERÍA PARA ALMACÉN DE SUMINISTROS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA			
MES DE MAYO			
OBSERVACIONES			
VO. BO.		VALIDO	

ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. MIRZA C. LAZARENO SOTELO	LIC. LISIV GIOVANNA RAMÍREZ RIVERA	5
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vs. De ENTIDAD o DEPENDENCIA (SI SOLICITANTE)	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.

Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra





Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSDEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM,

en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Universidad Veracruzana  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0209		
NÚMERO		
7	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 206132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 19302132
	RECURSO: 211325
	CARGO PRESUPUESTAL

SUMINISTROS	
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280
TELÉFONO	DOMICILIO
	COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.
	PRESTADOR
1	2
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LIBRO LFC 4B02 BIT DE OBRA	2	\$ 94.00	\$ 188.00
PIEZA	PLUMA KILOMETRICO P.M. AZ	36	\$ 2.30	\$ 82.80
PIEZA	PLUMA A-INK GEL APG AZUL	24	\$ 8.50	\$ 204.00
PIEZA	CARP ACCO 361 1.5 O,800	10	\$ 43.00	\$ 430.00
PIEZA	CARP ACCO 386 5 D,800	5	\$ 129.00	\$ 645.00
CAJA	CLIP ACCO JUMBO C/100	5	\$ 25.40	\$ 127.00
CAJA	GRAPA NEXTEP ESTANDAR C/5000	10	\$ 13.70	\$ 137.00
PAQUETE	HOJA COLORPLUS CTA C/100 COL. FUERTE VERDE	1	\$ 38.00	\$ 38.00
PAQUETE	HOJA COLORPLUS CTA C/100 COL. FUERTE AZUL	1	\$ 38.00	\$ 38.00
PAQUETE	HOJA COLORPLUS CTA C/100 COL. FUERTE CAFÉ	1	\$ 38.00	\$ 38.00
PAQUETE	HOJA COLORPLUS CTA C/100 COL. FUERTE AMARILLO	1	\$ 38.00	\$ 38.00
PIEZA	ARCHIVADOR PRINTECK CTA VDE TRA	25	\$ 24.00	\$ 600.00
PIEZA	PAPEL LUSTRE GALAS CAFÉ	5	\$ 37.50	\$ 187.50
PIEZA	MARC NEXTEP RESA AMARILLO	20	\$ 5.50	\$ 110.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 43/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 2,853.30
			IVA	\$ 458.13
			TOTAL	\$ 3,321.43

### CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

### REQUISICION (ES):

0223

COMPRA DE PAPELERIA PARA ALMACÉN DE SUMINISTROS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA  
MES DE MAYO

### OBSERVACIONES

ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTR. MIRZA L. CAZARENO SOTELO	LIC. LESSE GIOVANNA RAMIREZ RIVERA	5
ELABORÓ	AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.

Accepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

07-Mayo-21



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0211		
NÚMERO		
10	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	257919
	No. FONDO:	1-2-1-24
	BOLSA:	1941342
	RECURSO:	2190674
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARÍA ACADÉMICA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	ETIQ PAPEL AUTOADHERIBLE C/50	1	\$ 127.50	\$ 127.50
PIEZA	BOLIG RT GEL SARASA SURT 5P	1	\$ 105.00	\$ 105.00
PIEZA	DESPACHADOR POST-IT NOTAS NGO	1	\$ 211.21	\$ 211.21
PIEZA	CUCHILLA AUTORETRACTIL ROJA	1	\$ 57.75	\$ 57.75
PIEZA	ESTILOG COLOR 6	1	\$ 481.90	\$ 481.90
PIEZA	PLUMA CORRECTORA ZEBRA ROLLER	2	\$ 32.75	\$ 65.50
PIEZA	BANDERITAS POST-IT COL POST60P	1	\$ 35.00	\$ 35.00
PIEZA	CLASIFICADOR ESCALONADO TRIPLE TAMAÑO CARTA TIPO CAJA NEGRO MESH MARCA OFFICE DEPOT MODELO 38295	2	\$ 158.50	\$ 317.00
			SUB-TOTAL	\$ 1,400.86
			IVA	\$ 224.13
			TOTAL	\$ 1,624.99
IMPORTE CON LETRA:	SDM: ( UN MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 99/100 M.N.)			

### 5 DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	EDSIS DE REGISTRO DEL PAID	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de anticipo:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):			0061	  
			NPTC 2020 FOLIO: UDG-PTC- 253619	
			PRODEP 511-6/2020-8586 PROYECTO: 257919	
OBSERVACIONES				
UC. CYNTHIA ENCISO FONSECA	MTRA. MIRZA C. LAZARENO SOFELO	DR. BARTOLO CRUZ ROMERO	5	
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vc. De. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra	

2 de mayo 2021





Se lista (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Universidad Veracruzana  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalupe, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0214		
NÚMERO		
11	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
PROYECTO:	256132	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	1930X92	
RECURSO:	211406	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SUMINISTROS			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
VICENTE BONILLA RODRIGUEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TÉLEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	SERVICIO DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN GLOBAL 67,000 PAG. PERIODO: DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2021	1	\$ 16,240.01	\$ 16,240.01
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701532HH06FFB, (COORD. DE DIPLOMADOS Y POSG)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA571452, (ADMINISTRACION DE NEGOCIOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL KYOSERA F53540, S/NN93208926, (ESTUDIOS ADMINISTRATIVO CONTABLE)			
	SERVICIO DE IMPRESORA HP 6060N, S/CN3CH1C10L, (FINANZAS2)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU38626, (IDIOMAS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2535, S/FUM32653, (PERSONAL)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA660345, (SECRETARIA ACADEMICA 1)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU41362, (CONTROL ESCOLAR)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA666810, (SECRETARIA ACADEMICA 2)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA653261, (PLANEACION)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU47492, (RECTORIA)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 4550, S/B26381CS200104A, (BUFFET JURIDICO)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( PESO 00/100 M.N.)		SUB-TOTAL \$	-
			IVA \$	-
			TOTAL \$	-

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
		FIANZAS	
		a) ANTICIPO:	NA
		b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):			0274
RENTA DE MULTIFUNCIONALES PARA USO DE VARIAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA			
PERIODO: DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2021			
OBSERVACIONES		VO. BO.	VALIDO
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTRA. NEREA L. LAZARENO SOTELO	LIC. LESLIE GIOVANNA RAMIREZ RIVERA	5

*[Firma]*  
ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS

*[Firma]*  
MTRA. NEREA L. LAZARENO SOTELO

*[Firma]*  
LIC. LESLIE GIOVANNA RAMIREZ RIVERA

*[Firma]*  
VO. BO. VALIDO

5

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

*[Firma]*

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Universidad de Guadalajara  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44300  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>0214</b>		
NÚMERO		
11	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Nº FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

SUMINISTROS			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
TELÉFONO	DOMICILIO		
	VICENTE BONILLA RODRIGUEZ		
	PRESTADOR		
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701556HHQ8C, (GOURMET)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 4072, S/2ELPBIE1000BTR)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA571754, (SERVIDIO SOCIAL)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL TOSHIBA E-506, S/C2B19306,(ARQUITECTOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA559616, (DIPLOMADOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701544HHOH72F, (COORD. DE EXTENSIONES)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA569357, (ALMACEN)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2020, S/MCE00192, (BIBLIOTECA)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK X464, S/35P94FX, (SERVICIOS SOCIOECONOMICOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA555856, (ESTUDIOS CONTABLES)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2200, S/MPG05561, (SALA DE MAESTROS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 5335, S/AE920324, (SUMINISTROS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701544HHOL52T, (DIVISIONES/COORD. DE EXTENSIONES)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 41/100 M.N.)		SUB-TOTAL \$	16,240.01
			IVA \$	2,598.40
			TOTAL \$	18,838.41

**CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES**

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0274
RENTA DE MULTIFUNCIONALES PARA USO DE VARIAS DEPENDENCIAS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	
PERIODO: DEL 15 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DEL 2021	

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDO
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. LESLIE GIOVANNA RAMIREZ RIVERA VO. NO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra	

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de la base de información concerniente a datos personales.



Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

## ORDEN DE COMPRA

0215		
NÚMERO		
17	MARZO	2020
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		No. PROYECTO:	257/152
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		No. FONDO:	1101
		BOLSA:	17081073
		RECURSO:	199747
		CARGO PRESUPUESTAL	

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	POLIDUCTO (100 MTS) 1/2"	30	\$ 3.91	\$ 117.15
TRAMO	BROCA SDS PLUS TRUPER 3/8" X 12"	1	\$ 67.24	\$ 67.24
PIEZA	BROCA SDS PLUS SURTEK 5/8" X 12"	1	\$ 59.48	\$ 59.48
PIEZA	PIJA PHILIPS CRUZ C. FINA 6 X 1"	5	\$ 13.79	\$ 68.95
PIEZA	TORNILLO MAQUINA GALV. 5/16" X 3" 60 PZA.	80	\$ 3.09	\$ 247.13
			SUB-TOTAL	\$ 559.96
			DESCUENTO	
			IVA	\$ 89.59
			TOTAL	\$ 649.57
IMPORTE CON LETRA:		SOR: ( SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N.)		

ES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA
				b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):		0218	
COMPRA DE MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA AJUSTES DE LOS CONTACTOS DE LAS ESCALERAS DEL AUDITORIO DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA FOLIO: 0039-0040			
OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDO
Durán a.	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO		
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

5

17.03.20























Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Elimínalas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Universidad de Guadalajara  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0225		
NÚMERO		
14	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 209325
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1142
	BOLSA: 20078694
	RECURSO: 2198409
	CARGO PRESUPUESTAL

UNIDAD DE BIBLIOTECA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
ORGANIZACION TECNICA DEL CONOCIMIENTO S.A. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
CAJA	CINTA DE DETECCION TATTLE-TAPE DS-82-N (1,000 P25)	6	\$ 5,021.50	\$ 30,129.00
ROLLO	RIBBON ZEBRA CERA 84MM X 74 MTS FORMULACION 05319GS08407	6	\$ 239.50	\$ 1,437.00
ROLLO	ETIQUETAS PARA CODIGO DE BARRAS TT. 65MM X 25MM, TRANSFERENCIA TERMICA CON 1775 ETIQUETAS/ROLLO, CENTRO 1"	15	\$ 147.50	\$ 2,212.50
			SUB-TOTAL	\$ 33,778.50
			IVA	\$ 5,404.56
			TOTAL	\$ 39,183.06
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 06/100 M.N.)			

S DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	a) ANTICIPO:	NA
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	b) CUMPLIMIENTO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0184		
MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE BIBLIOTECA PARA EL AREA DE PROCESOS TECNICOS DEL CUC			
PROYECTO: 259325			
OBSERVACIONES			
VO. BO.		VALIDO	

UC. CYNTHIA P. CINCO FONSECA ELABORÓ	MTRA. MIRZAL LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	UC. ELVIRA GISELA CARRILLO ARRIAGA VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5
---	--	---	---

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

19 mayo 2021











Se lista (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Elimínense una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPOPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Dirección de Contratos  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0231		
NÚMERO		
19	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 0581405
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 132
	BOLSA: 19.102703
	RECURSO: 2193640
	CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CABLE ACELERADOR 525419802	1	\$ 620.69	\$ 620.69
PIEZA	BUJA P/HONDA DE 2 TIEMPOS NGK	1	\$ 157.33	\$ 157.33
PIEZA	FILTRO DE AIRE	1	\$ 234.48	\$ 234.48
PIEZA	FILTRO AIRE NYLON HUSQVARNA 355RX	1	\$ 347.41	\$ 347.41
PIEZA	FILTRO HUSQVARNA	1	\$ 61.10	\$ 61.10
PIEZA	BALEROS 503250801	2	\$ 198.28	\$ 396.55
PIEZA	RETENES 577324901	2	\$ 198.28	\$ 396.55
PIEZA	CARBURADOR WALBRO 345FR 545FR 545RXT	1	\$ 1,623.98	\$ 1,623.98
PIEZA	CILINDRO PISTON 345FR 545RXT	1	\$ 4,264.66	\$ 4,264.66
SERVICIO	MANDO DE OBRA	1	\$ 400.00	\$ 400.00
			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 8,502.75
			<b>IVA</b>	\$ 1,360.44
			<b>TOTAL</b>	\$ 9,863.19

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUÉS DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS	
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
				a) ANTICIPO:	NA
				b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (E5):	0295	
SERVICIO Y REPARACION A DESBROZADORA #2 HUSQVARNA 345FR SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO.		

OBSERVACIONES			VO. BO.	VALIDO
ELABORÓ: 	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: 	VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE: 	5	

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

AL

R= 20/05/21



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



**Dirección General de  
Domicilio Fiscal**  
Av. Juárez N° 975, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>0232</b>		
NÚMERO		
19	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 008/45
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 14102103
	RECURSO: 2193646
	CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO ✓			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BUJIA P/HONDA DE 2 TIEMPOS NGK	1	\$ 157.38	\$ 157.38
PIEZA	CADENA PARA MOTOSIERRA	43	\$ 9.37	\$ 402.91
SERVICIO	MANO DE OBRA	1	\$ 362.00	\$ 362.00
			SUB-TOTAL	\$ 922.24
			IVA	\$ 147.56
			TOTAL	\$ 1,069.80
IMPORTE CON LETRA:		SON: UN MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. ✓		

S DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	BIENES DE RECIBIR EL PAGO:	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0296 ✓	
SERVICIO PARA MOTOSIERRA STHIL MS 193 T SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO.		
VD. BO.	VALIDO	

OBSERVACIONES		
 CELIA RUBINOS TORRESMA ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO Va. So. ENTIDAD o DEPENDENCIA (SI) SOLICITANTE
		5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

Se lista (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Universidad de la Costa  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44300  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0233		
NÚMERO		
19	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 256132
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 1930192
	RECURSO: 2111485
	CARGO PRESUPUESTAL

CÓDIGO	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
TELÉFONO	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280
	DOMICILIO

1				2				3				4			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR				RFC				FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO				TELÉFONO			

JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO

PRESTADOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	BUJIA BPMSA	1	\$ 42.24	\$ 42.24
SERVICIO	MANO DE OBRA	1	\$ 420.00	\$ 420.00
			SUB-TOTAL	\$ 462.24
			IVA	\$ 73.96
			TOTAL	\$ 536.20

5 DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	FIANZAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	a) ANTICIPO: NA
				b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0297
SERVICIO PARA MOTOSIERRA HUSQVARNA 455 SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO.	
OBSERVACIONES	VO. BO. VALIDO

ELABORO	AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5
CELIA ALBERTOS REDESMA	MTRA. MIRZAL LAZARENO SOTELO	MTRA. MIRZAL LAZARENO SOTELO	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R = 20/05/21

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



INstituto de Planeación y Desarrollo Municipal  
 Domicilio Fiscal  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México,  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0234		
NÚMERO		
19	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	256/32
	No. FONDO:	1101
	BOLSA:	1930KT92
	RECURSO:	2114RT
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA, JALISCO, MEXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO			
PRESTADOR			
1			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	ARRANQUE COMPLETO DESMALEZADORA	1	\$ 1,181.90	\$ 1,181.90
PIEZA	TAMBOR CLUTCH HUSQVARNA	1	\$ 609.48	\$ 609.48
PIEZA	ZAPATA CLUTCH HUSQVARNA	1	\$ 163.79	\$ 163.79
PIEZA	CILINDRO PISTON 145FR 545RXT	1	\$ 4,264.66	\$ 4,264.66
PIEZA	BALERO 503250801	2	\$ 198.28	\$ 396.55
PIEZA	RETENES 0577324901	2	\$ 198.28	\$ 396.55
PIEZA	CARBURADOR WALBRO 345FR 545RXT	1	\$ 1,623.98	\$ 1,623.98
PIEZA	BUJIA P/HONDA DE 2 TIEMPOS NGL	1	\$ 157.33	\$ 157.33
PIEZA	FILTRO HUSQVARNA	1	\$ 61.10	\$ 61.10
PIEZA	MANGUERA DE GASOLINA	30	\$ 1.72	\$ 51.60
PIEZA	FILTRO DE AIRE	1	\$ 234.48	\$ 234.48
PIEZA	FILTRO AIRE NYLON HUSQVARNA 355RX	1	\$ 347.41	\$ 347.41
SERVICIO	MANO DE OBRA	1	\$ 400.00	\$ 400.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$ 9,888.84
			IVA	\$ 1,582.21
			TOTAL	\$ 11,471.05

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280	a) ANTICIPO:	NA
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	b) CUMPLIMIENTO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):	0298	
SERVICIO Y REPARACION A DESBROZADORA #1 HUSQVARNA 345FR SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO		
OBSERVACIONES		VO. BO. VALIDO

 CELIA KURI-RIOS LEDESMA ELABORÓ	 MYRA MIRZA-LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MYRA MIRZA-LAZARENO SOTELO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
--	--	---	---

R=20105121



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y inciso 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM.

en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



SECRETARÍA ADMINISTRATIVA  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0236		
NÚMERO		
19	MAYO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 216732
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1101
	BOLSA: 1930492
	RECURSO: 2114RF
	CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA, JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
JOSE MANUEL ABURTO CABALLERO			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CABLE ACCELERADOR 525419802	1	\$ 620.69	\$ 620.69
PIEZA	BUJIA P/ HONDA DE 2 TIEMPOS NGK	1	\$ 157.33	\$ 157.33
PIEZA	FILTRO DE AIRE	1	\$ 234.48	\$ 234.48
PIEZA	FILTRO AIRE NYLON HUSOVARNA 355RX	1	\$ 347.41	\$ 347.41
PIEZA	FILTRO HUSQVARNA	1	\$ 61.10	\$ 61.10
PIEZA	VALVULAS 503250801	2	\$ 198.28	\$ 396.55
PIEZA	RETENES 577324901	2	\$ 198.28	\$ 396.55
PIEZA	CARBURADOR WALBRO 345FR 545FR 545RXT	1	\$ 1,623.98	\$ 1,623.98
PIEZA	CILINDRO PISTON 345FR 545RXT	1	\$ 4,264.66	\$ 4,264.66
SERVICIO	MANDO DE OBRA	1	\$ 400.00	\$ 400.00
			SUB-TOTAL	\$ 8,502.75
			IVA	\$ 1,360.44
			TOTAL	\$ 9,863.19
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 19/100 M.N.)			

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUÉS DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICIÓN (ES):	0300		
SERVICIO Y REPARACIÓN A DESBROZADORA #3 HUSQVARNA 345FR SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO.			

OBSERVACIONES			VO. BO.	VALIDO
			5	
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE		

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R= 2065121



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de la falta de información concerniente a datos personales.



División de Contratos  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

**0238**  
**NÚMERO**

19	MAYO	2021
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>

**FECHA DE ELABORACIÓN**

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: <i>256/52</i>
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: <i>1101</i>
	BOLSA: <i>19301592</i>
	RECURSO: <i>211403</i>
	<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>

<b>CÓDIGO</b>	SERVICIOS GENERALES		
<b>TELÉFONO</b>	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
	DOMICILIO		
	<b>ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ</b>		
	PRESTADOR		
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TUERCA UNION COBRE 2"	2	\$ 756.62	\$ 1,517.24
PIEZA	TUERCA UNION COBRE 3 1/2"	2	\$ 473.28	\$ 946.55
PIEZA	CONECTOR MACHO COBRE 1 1/2"	2	\$ 158.62	\$ 317.24
PIEZA	CONECTOR MACHO COBRE 2"	2	\$ 219.83	\$ 439.66
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 3,220.69
				<b>IVA</b> \$ 515.31
				<b>TOTAL</b> \$ 3,736.00
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>		SON: ( TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)		

**CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES**

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

**REQUISICION (ES):** 0305  
 MATERIAL SOLICITADO POR MANTENIMIENTO PARA ADECUACIONES A LA CISTERNA PRINCIPAL.

<b>OBSERVACIONES</b>		<b>VO. BO.</b>
 CELINA RUBIO TORRES LEDESMA ELABORÓ	 MIRZA MIRZAL LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LUIS ALBERTO RAZO GARCIA VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

**5**

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente.  
 Orden de Compra

*R= 21/05/21*

Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



Universidad Guadalajara  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 970, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0239		
NÚMERO		
20	MAYO	2021
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO:
	BOLSA:
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

SUMINISTROS			
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		
TELÉFONO	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		
DOMICILIO			
VICENTE BONILLA RODRIGUEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	SERVICIO DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN GLOBAL 67,000 PAG. PERIODO: DEL 15 DE ABRIL AL 15 DE MAYO DEL 2021	1	\$ 16,240.01	\$ 16,240.01
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL LEXMARK 511, S/701532RH06FF8, (COORD. DE DIPLOMADOS Y POSG)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMAS71452, (ADMINISTRACION DE NEGOCIOS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL KYOSERA FS3540, S/NNB320B926, (ESTUDIOS ADMINISTRATIVO CONTABLE)			
	SERVICIO DE IMPRESORA HP 605DN, S/CN3CH1C10L,(FINANZA12)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU38626,(IDIOMAS)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2535, S/FUM32653, (PERSONAL)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA660345, (SECRETARIA ACADEMICA 1)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU43362, (CONTROL ESCOLAR)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA666310, (SECRETARIA ACADEMICA 2)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL XEROX 3550, S/VMA653261, (PLANEACION)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL CANON 2525, S/FRU47492, (RECTORIA)			
	SERVICIO DE MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 4550, S/8261B1CS200104A, (BUFFET JURIDICO)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: { PESO 00/100 M.N.}		SUB-TOTAL	\$ -
			IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

**CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES**

FECHA DE ENTREGA	SEÑALESE RECIBIÓ EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):			0308
RENTA DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN GLOBAL 67,000 PAG. PERIODO: DEL 15 DE ABRIL AL 15 DE MAYO DEL 2021			
OBSERVACIONES			
 ING. GERARDO GONZÁLEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. IVÁN L. CAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. LESLIE GIOVANNA RAMÍREZ RIVERA VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

VO. BO. VALIDO

















Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Dirección de Contratos  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>0247</b>		
<b>NÚMERO</b>		
25	MAYO	2021
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 258145
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 132
	BOLSA: 14703703
	RECURSO:
	CARGO PRESUPUESTAL

<b>CÓDIGO</b>	SECRETARIA ADMINISTRATIVA ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	
<b>TELÉFONO</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
	<b>DOMICILIO</b>	
1	<b>MOBIL FACTORY S.A. DE C.V.</b>	
	<b>PRESTADOR</b>	
2	3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>
		<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA <i>2592</i>	ESCRITORIO EJECUTIVO ALABAMA, CON MEDIDA DE 1.80 MTS. DE LARGO X 80 CMS. DE ANCHO X 75 CMS. DE ALTO, CON ESTRUCTURA EN PERFIL CUADRADO DE 2" X 2" PULGADAS CON PINTURA ELECTROSTATICA Y TRABES DE REFUERZO QUE A LA VEZ "FLOTAN" LA CUBIERTA, CUBIERTA EN MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR EN COLOR A ELEGIR DE CATALOGO CON CANTO EN PVC TERMOADHERIDO, EN SUS PATAS CUENTA CON REGATO NIVELADOR DE ALTURA. <i>2198600</i>	1	\$ 4,572.00	\$ 4,572.00
PIEZA <i>2592</i>	FALDON METALICO CON DISEÑO, DOBLE Y MULTIPERFORACIONES, EN LAMINA DE ACERO CON TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTATICA COLDR A ELEGIR DE CATALOGO, CON HERRAJE EN "L" PARA SUJECION A CUBIERTA. <i>2202931</i>	1	\$ 675.00	\$ 675.00
PIEZA <i>2592</i>	CUBIERTA LATERAL DE 1.00 MTS. DE LARGO X 50 CMS. DE ANCHO, CON CAJONERA PEDESTAL CON 2 CAJONES PAPELERO Y 1 GAVETA PARA ARCHIVO, CON CORREDERAS DE EXTENSION TOTAL EMBALINADA, SISTEMA DE ARCHIVO SUSPENDIO Y CHIAPA DE SEGURIDAD, COMPLETAMENTE EN MELAMINA CON CANTO EN PVC TERMOADHERIDO, EN SU BASE CON REGATON NIVELADOR DE ALTURA PARA CORREGIR LOS DESNIVELES DEL PISO, CON PREPARACION PARA UNIR A ESCRITORIO CON PLACA METALICA. <i>2202932</i>	1	\$ 3,973.50	\$ 3,973.50
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( DIEZ MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 78/100 M.N.)		<b>SUR-TOTAL</b>	\$ 9,220.50
			<b>IVA</b>	\$ 1,475.28
			<b>TOTAL</b>	\$ 10,695.78

5 DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DEPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			Porcentaje de Anticipo:	NA	

REQUISICION (ES): 0313

COMPRA DE ESCRITORIO PARA LA COORDINACION DE DIPLOMADOS

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDO
 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORO	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5	

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

*R*  
25 Mayo 21





Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tráfase de información concerniente a datos personales.



Universidad Guadalajara  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0249		
NÚMERO		
26	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259447
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11043
	BOLSA: 20112730
	RECURSO: 2199248
	CARGO PRESUPUESTAL

CONTROL ESCOLAR			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
REFUS LILIA ROSA MEZA ALCORTA ✓			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TÉLFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	AGUA BONAFONT 24/60ML	30	\$ 160.00	\$ 4,800.00
PIEZA	COCA COLA REGULAR 24/355M*	30	\$ 265.00	\$ 7,950.00
PIEZA	CAFÉ REGULAR 1.2 KG MM	5	\$ 196.00	\$ 980.00
PIEZA	CAFÉ DESCAFEINADO 200G TASTER'S CHOICE	3	\$ 294.00	\$ 882.00
PIEZA	CAFÉ REGULAR 200G TASTER'S CHOICE	10	\$ 294.00	\$ 2,940.00
PIEZA	VAÑO TERMICO 25/12OZ*	20	\$ 11.50	\$ 230.00
PIEZA	CUCHARAS DIXIE 300P2*	3	\$ 143.00	\$ 429.00
PIEZA	SERVILLETAS 500P2A LYS*	2	\$ 34.90	\$ 69.80
PIEZA	SPLENDA 1005	8	\$ 75.00	\$ 600.00
PIEZA	AZÚCAR IND. REFINADA 50/4G	20	\$ 17.50	\$ 350.00
PIEZA	COFFE MATE 200/4G	4	\$ 125.00	\$ 500.00
PIEZA	BARRA DE HIELO	5	\$ 71.00	\$ 355.00
PIEZA	AGITADOR DE BAMBOO 18CM 1000P2*	1	\$ 94.00	\$ 94.00
PIEZA	CANELA BARRA 1 PZA	10	\$ 10.00	\$ 100.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( PESO 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				IVA \$ -
				TOTAL \$ -

### 5 DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DEBE SER AL CORREO EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0294	HOJA 1/2
PROYECTO: 259447 PARA LA PAA 2021 "B"		

OBSERVACIONES			VO. BO.	VALIDO
 LIC. CYNTHIA F. CREO PONSICA ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YPIÑA VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra	









Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Domicilio Fiscal  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0253		
NÚMERO		
26	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROYECTO:	258080
No. FONDO:	132
BOLSA:	M.503703
RECURSO:	2191334
CARGO PRESUPUESTAL	

DIVISION ESTUDIOS SOCIALES Y ECONOMICOS			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
ROJI & ROJI SC			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	ESTUDIOS DE PROSPECTIVA PARA LA CREACION DE NUEVOS PE DE PREGRADO Y POSGRADO DE CUCDSTA.	1	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00
			SUB-TOTAL	\$ 60,000.00
			IVA	\$ 9,600.00
			TOTAL	\$ 69,600.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: (SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)			

S DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MEXICO C.P. 48280
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
		a) ANTICIPO:	NA
		b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (RS):	0315
PROYECTO: 258080	PARTIDA: 2191334

OBSERVACIONES			VO.BO.
 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTRD. MARCO ANTONIO DELGADO GUERRERO Vu. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R 25/05/2021





Se resta (1) domicilio; (2) RFC; (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México,  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0255		
NÚMERO		
26	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259447
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 11043
	BOLSA: 20112730
	RECURSO: 2199252
	CARGO PRESUPUESTAL

CONTROL ESCOLAR			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
DIEGO MACÍAS CORONA			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	PLAYERA EN TELA ALGODÓN CHIFÓN 50% ALGODÓN 50% POLIÉSTER, CUELLO EN "V" COLOR ROJO JASPE, LOGOTIPO IMPRESO EN DOS POSICIONES A UNA TINTA, TALLAS DAMA Y CABALLERO, TALLA DE LA S. A LA XL	106	\$ 75.95	\$ 8,050.70
PIEZA	PLAYERA EN TELA ALGODÓN CHIFÓN 50% ALGODÓN 50% POLIÉSTER, CUELLO EN "V" COLOR ROJO JASPE, LOGOTIPO IMPRESO EN DOS POSICIONES A UNA TINTA, TALLA ESPECIAL CABALLERO	4	\$ 82.95	\$ 331.80
			SUB-TOTAL	\$ 8,382.50
			IVA	\$ 1,341.20
			TOTAL	\$ 9,723.70
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS 70/100 M.N.)			

S DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				FIANZAS	
FECHA DE ENTREGA:	DIAS DE RECIBIR EL PAGO:	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	a) ANTICIPO:	NA
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	b) CUMPLIMIENTO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	Porcentaje de Anticipo:	NA

REQUISICION (ES):	0277	VO. BO.	VALIDO
COMPRA DE PLAYERAS PARA PERSONAL DE APOYO DE LA PRUEBA DE APTITUD ACADÉMICA 2021B			
PROYECTO 259447			
OBSERVACIONES			

ING. GERARDO GONZÁLEZ RAMOS ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YRÍA VO. BO. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
--	--	--	---

26 Mayo 21







































Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX de la LRDCPSOEJM y Lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Dirección de los servicios  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0273		
NÚMERO		
31	MAYO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO:	258036
	No. FONDO:	1B2
	BOLSA:	19503703
	RECURSO:	2190974
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	CARGO PRESUPUESTAL	

RECTORIA	
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
TELEFONO	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN XTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
DOMICILIO	
COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.	
PRESTADOR	
1	2
3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS ACCO CTA C/100	2	\$ 85.00	\$ 170.00
PIEZA	PERF NEXTEP 2 ORIFICIOS	1	\$ 107.00	\$ 107.00
PIEZA	ENGR FIFA PILOT 2000	1	\$ 177.00	\$ 177.00
PIEZA	MARC BEROL PERM SHARPIE TWIN TIP, N	3	\$ 14.90	\$ 44.70
PIEZA	PLUMA PENTEL ENERGEL RTX, 0.7 AZ	4	\$ 41.00	\$ 164.00
PIEZA	PLUMA BIC P/FINO,AZ	12	\$ 3.10	\$ 37.20
PIEZA	MEMORIA USB ADATA 16GB 2.0 C008 NG-	4	\$ 72.00	\$ 288.00
PIEZA	TUERA SCOTCH MULTIPROPOSITO 6"	1	\$ 26.00	\$ 26.00
PIEZA	REGLA ALUMINIO COMERCIAL 30CM	1	\$ 8.00	\$ 8.00
PIEZA	BORRA MAE GM-20MJ	1	\$ 3.30	\$ 3.30
PIEZA	SACAPUNTAS MAE MET TRIANGULAR	1	\$ 2.40	\$ 2.40
			SUB-TOTAL	\$ 1,027.60
			IVA	\$ 164.42
			TOTAL	\$ 1,192.02
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( UN MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 02/100 M.N.)			

S DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION XTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
		a) ANTICIPO:	NA
		b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0321
COMPRA DE PAPELERIA PARA USO DE LAS ACTIVIDADES DE RECTORIA	

OBSERVACIONES		VO.BO.	VALIDO
---------------	--	--------	--------

ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS	MTXA. MIRZAL LAZARENO SOTELO	DR. JORGE TELLEZ LOPEZ	5
-----------------------------	------------------------------	------------------------	---

ELABORÓ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Ve. Ba. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

31-Mayo-21





































Se lista (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



Dirección General de  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0291		
NÚMERO		
3	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	PROYECTO: 259532
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 71482
	BOLSA: 20201910
	RECURSO: 2199800
	CARGO PRESUPUESTAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #205 DELEGACION IXTAPA, PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
MICRO SYSTEMS DE MEXICO COMPUTADORAS Y PROGRAMACION SA DE CV			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	MEMORIA SANDISK MICRO SDHC ULTRA 32GB CL10 A1 U1 (SD5QUA4-032G-GN6MA)	1	\$ 250.00	\$ 250.00
PIEZA	MEMORIA SANDISK MICRO SDHC ULTRA 64GB CL10 A1 U1 (SD5QUA4-064G-GN6MA)	1	\$ 360.00	\$ 360.00
PIEZA	TINTA HP 954 NEGRO	1	\$ 660.00	\$ 660.00
			SUB-TOTAL	\$ 1,270.00
			IVA	\$ 203.20
			TOTAL	\$ 1,473.20
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.)			

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO		LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #205 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0348
PROSNI 2021 PROYECTO: 259532	

OBSERVACIONES			VO. BO.	VALIDO
UC. CYNTHIA CINCO FONSECA ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZAREÑO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	DR. AMILCAR LEVI CUPUL MAGAÑA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE		5

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R 03 junio 2021













Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4) firma - Eliminadas una cifra con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de la falta de información concerniente a datos personales.



Universidad Guadalupe  
Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976, Col.  
Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco,  
México.  
Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0297		
NÚMERO		
4	JUNIO	2021
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
PROYECTO:	206132	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	19307092	
RECURSO:	211325	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
CÓDIGO	B-EFON 9-06-21		
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN XTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO	DOMICILIO		
COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S. DE R.L. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA	2	\$ 57.00	\$ 114.00
PAQUETE	CD-R C/50 PZAS	1	\$ 192.00	\$ 192.00
PAQUETE	BANDERITAS DE COLORES	30	\$ 40.00	\$ 1,200.00
PIEZA	BATERIA AAA	200	\$ 14.00	\$ 2,800.00
PIEZA	BOLIGRAFO AZUL PUNTA MEDIANA	200	\$ 2.75	\$ 550.00
PIEZA	BORRADOR DE MIGAJON	10	\$ 3.30	\$ 33.00
CAJA	BROCHE BACCO No 8	5	\$ 45.50	\$ 227.50
PIEZA	CAJA P/ARCHIVO PLASTICO CARTA	30	\$ 48.50	\$ 1,455.00
PIEZA	CAJA P/ARCHIVO PLASTICO OFICIO	5	\$ 80.60	\$ 403.00
PIEZA	CINTA TRANSPARENTE CHICA 18 x 33	20	\$ 6.50	\$ 130.00
PIEZA	CINTA TRANSPARENTE GRUESA . 48 x 150	10	\$ 13.00	\$ 130.00
PIEZA	CINTA DOBLE CARA 24X50	10	\$ 61.50	\$ 615.00
CAJA	CLIP NO. 1 CUADRADITO	20	\$ 17.00	\$ 340.00
IMPORTE CON LETRA:	SOM: ( PESO 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION XTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA
		a) ANTICIPO:	NA
		b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0375	
PARA STOCK DEL ALMACEN DE SUMINISTROS DEL MES DE JUNIO DE 2021		
OBSERVACIONES		
 LIC. YARELI M. SOLTERO ROBLES ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

 VO. BO.	 VALIDO
5	

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

R=04-06-21







